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CODIGO DEL CAPITULO: 7153
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA

Vigente Acumulado
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 31,396,362.00 0.00 32,596,362.00 0.00 28.00% 23,599,546.00 72.00%INGRESOS 1,200,000.00 8,996,816.00 8,996,816.00

148,500.00 0.00 1,200,000.00 1,348,500.00 0.00 1,232,654.00 1,232,654.00 91.00% 115,846.00 9.00%IMPUESTOS11

142,500.00 0.00 0.00 142,500.00 0.00 32,654.00 32,654.00 23.00% 109,846.00 77.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 142,500.00 0.00 0.00 142,500.00 0.00 0.00 32,654.00 23.00% 109,846.00 77.00%3

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 4.00% 47,750.000.00 2,250.00 2,250.00 96.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 45.00% 27,500.000.00 22,500.00 22,500.00 55.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 40.00% 12,096.000.00 7,904.00 7,904.00 60.00%

6,000.00 0.00 1,200,000.00 1,206,000.00 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 100.00% 6,000.00 0.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 6,000.00 0.00 1,200,000.00 1,206,000.00 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 100.00% 6,000.00 0.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 6,000.00 0.00999630 1020000 1,206,000.00 0.00 100.00% 6,000.001,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00%

30,672,346.00 0.00 0.00 30,672,346.00 0.00 7,668,087.00 7,668,087.00 25.00% 23,004,259.00 75.00%TRANSFERENCIAS41

18,403,408.00 0.00 0.00 18,403,408.00 0.00 4,600,851.00 4,600,851.00 25.00% 13,802,557.00 75.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 18,403,408.00 0.00 0.00 18,403,408.00 0.00 0.00 4,600,851.00 25.00% 13,802,557.00 75.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 18,403,408.00 0.00195520 1000202 18,403,408.00 0.00 25.00% 13,802,557.000.00 4,600,851.00 4,600,851.00 75.00%

12,268,938.00 0.00 0.00 12,268,938.00 0.00 3,067,236.00 3,067,236.00 25.00% 9,201,702.00 75.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 12,268,938.00 0.00 0.00 12,268,938.00 0.00 0.00 3,067,236.00 25.00% 9,201,702.00 75.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 12,268,938.00 0.00195520 1000202 12,268,938.00 0.00 25.00% 9,201,702.000.00 3,067,236.00 3,067,236.00 75.00%

545,016.00 0.00 0.00 545,016.00 0.00 96,075.00 96,075.00 18.00% 448,941.00 82.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

545,016.00 0.00 0.00 545,016.00 0.00 96,075.00 96,075.00 18.00% 448,941.00 82.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 440,016.00 0.00 0.00 440,016.00 0.00 0.00 91,375.00 21.00% 348,641.00 79.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 1.00% 9,900.000.00 100.00 100.00 99.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,016.00 0.00999530 1020000 5,016.00 0.00 18.00% 4,116.000.00 900.00 900.00 82.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 425,000.00 0.00999530 1020000 425,000.00 0.00 21.00% 334,625.000.00 90,375.00 90,375.00 79.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 4,700.00 4.00% 100,300.00 96.00%5

1 5 101 5 Nichos en cementerio 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 0.00 9.00% 45,300.000.00 4,700.00 4,700.00 91.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 0.00 0.00% 55,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%OTROS INGRESOS61

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,500.00 100.00%3

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 0.00 0.00% 7,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 23,500.00 0.00999830 1020000 23,500.00 0.00 0.00% 23,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

72.00%23,599,546.0028.00%8,996,816.008,996,816.000.0032,596,362.001,200,000.000.0031,396,362.00Total general
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